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Flatås IL v/hovedlaget skal ikke ta provisjon fra dugnader som initieres/holdes/administreres på 
lag og/eller avdelingsnivå. 
  
P-Vakt dugnad ble arrangert under VM 2025, Flatås IL v/hovedlaget vedtok 30% provisjon til 
hovedlaget. 
Alt av administrasjon, markedsføring og P-vakter ble utført uten bistand fra Flatås IL v/hovedlaget. 
  
Plast Dugnad etter VM 
Dugnad som skal arrangeres. Flatås IL v/hovedlaget har vedtatt at 40% provisjon. 
Flatås IL v/hovedlaget står for administrasjon (spørre hvem som kan/vil delta), nødvendig utstyr 
(hansker) må man stille med selv. 
  
Begrunnelse: 
Dugnad er en av få måter å innhente kapital til lagskassen. Lagskassen er ekstremt viktig for å kunne 
gi et godt/likt tilbud til alle i gruppen. 
Vi vet at den personlige økonomien til deltagere i gruppen er forskjellig, en sunn lagskasse bidrar til 
gode minner og gode tilbud for alle, uavhengig av økonomi. 
 
Det er allerede 2 x runder med kjøp av dopapir, julecup og kiosk/hallvakt hvor drift er basert på 
dugnad/frivillighet. Inntekt fra disse aktivitetene går ikke til noen lagskasser. Når Flatås IL 
v/hovedlaget begynner ta provisjon fra klassiske lags dugnader så er resultatet at flere lags dugnader 
må gjennomføres for å innhente nødvendig kapital. Det er en grense for hvor mye man kan forvente 
av frivillige, når man starter ta en urimelig kompensasjon på klassiske lags/avdelings dugnader er 
denne grensen passert. 
 
 
Flatås IL v/hovedlaget må se på andre alternativer enn dugnader basert på frivillighet for å innhente 
nødvendig kapital. F eks:  
Støtte fra Bingo 
Oppsøk bedrifter i nærmiljøet, presenter hvem vi er, hva vi driver med, hva vi kan tilby mot en 
sponsoravtale.  
Støttemedlemskap i Flatås IL, knappe 1/10 av de som bor på Flatås er medlem av Flatås IL. 

 

 

 

 

 

 

 



Styrets forslag til vedtak: 

Flatås IL forbeholder seg retten til å sette en fordelingsnøkkel i forbindelse med 
dugnader, hvor hovedlaget er involvert – enten at man blir spurt og/eller har 
administrasjonsarbeid, eller at det er utleie av anlegg/tomt. 

Flatås IL skal ikke ta provisjon av alle typer dugnader, men vil vurdere dugnader i 
henhold til første avsnitt – både for å sikre inntekter til hovedlaget, samt for å sikre at 
hele klubben er involvert i de dugnadsmuligheter som hele klubben tilbys eller som er en 
del av hele klubbens eiendom. 

Flatås IL v/ hovedlaget tror at slike fordelingsnøkler bidrar til å skape vinn/vinn-
situasjoner (både for klubb, avdeling, lag osv.) og motivere i alle ledd, og øke 
dugnadsånden for helheten i Flatås IL. 

Hovedlaget vil også se på mulighetene for at avdelinger/lag skal kunne tilbys provisjoner 
på visse salg i markedsarbeidet, for å også kunne øke motivasjonen og bidragene i dette 
arbeidet, til gode resultater for hele Flatås IL (klubb, avdeling og lag). 


